

Furnizor: SC. SPEED FARM
2001 SRL.

Nr.R.C.: J2001006761401
C.I.F.: RO14080859
Sediul: Bucuresti, Str.CETATEA DE BALTA
NR.41 BL 07A AP.25
C.S.: 200 Lei
Cont: TREZORERIE
RO33TREZ7065069XXX002497

Serie: SPE Numar: 11500

FACTURA

Nr.Facturii: /11500

Data: 01-07-2026

Nr. avizului: 0

Cumparator:D.G.A.S.P.C. SECTOR
3 CLUBUL SENIORILOR

Nr.R.C.:
CIF/CNP: RO16762836
Sediul: STR PARFUMULUI 2-4
Judetul: BUCURESTI
Cont:
Banca:

a:
TEL: 011 403 1231

Cota T.V.A.: 21%

Moneda:LEU

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	ALCOOL MENTOLAT 1%-100ML	BC	2	11.50	23.00	4.83
2	ALCOOL SANITAR DE UZ EXTERN	BC	36	10.00	360.00	75.60
3	APA OXIGENATA 3%-170ML	BC	2	6.25	12.50	2.63
4	BANDAJ ELASTIC 10*4.5M	BC	6	9.00	54.00	11.34
5	CICATRIDINA SPRAY	BC	4	131.00	524.00	110.04
6	COMPRESSE NESTERILE 40*40	BC	2	49.00	98.00	20.58
7	COMPRESSE STERILE 10/8	BC	2	3.25	6.50	1.37
8	FASA AUTOADEZIVA 10 CM/4.5 M	BC	4	16.50	66.00	13.86
9	FASA TIFON 10 CM * 10 M	BC	4	5.75	23.00	4.83
10	LEUCOPLAST PANZA 2.5cm/5m	BC	2	8.50	17.00	3.57
11	LEUCOPLAST PANZA 5cm/5m	BC	2	12.00	24.00	5.04
12	MIXTURA MENTOLATA SOLUTIE(100ML)	BC	2	9.50	19.00	3.99
13	PLASTURE STERIL 10-10 CM	BC	2	2.25	4.50	0.95
14	PLASTURI STERILI MINUT 10*15	BC	2	3.00	6.00	1.26
15	PLASTURI STERILI MINUT 10*20	BC	2	3.80	7.60	1.60
16	PLASTURE CU RIVANOL 6/8 CM	BC	4	4.20	16.80	3.53
17	RIVANOL 0.1%-200ML	BC	2	7.70	15.40	3.23
18	TRUSA MICROCHIRURGIE	BC	1	155.00	155.00	32.55
19	UNGUENT BALBENELE 250 GR	BC	2	25.00	50.00	10.50
20	VATA MEDICINALA 200GR	BC	6	7.50	45.00	9.45
21	PUTEREA CALULUI 250 ML	BC	2	26.80	53.60	11.26
22	CREMA PUTEREA URSULUI 250 ML	BC	2	27.20	54.40	11.42

Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

09 JUL 2026

Nr. Intrare: 1897

Data scadenta(plata se face pana la data de): PLATA SE FACE PANA LA DATA DE: 01-07-2026

Emisa de: identificat cu

Semnatura si stampila
furnizorului

Date privind expeditia:

Numele delegatului:

CNP:

C.I. seria: , nr., eliberat de:

Mijloc de transport:

Data expediere: ora:

Semnaturile

Total

1635.30

343.43

Semnatura de
primire

Total de plata

1978.73